Montag
Veg.:

Suppe:
Dienstag
Veg.:

Suppe:
Mittwoch

Veg.:
Suppe:

Donner stag
Veg.:

Suppe:
Freitag

Veg.:
Suppe:

Speiseplan

24.11.2025 - 30.11.2025

Bauernbraten, Erbsen und Mohren, Kartoffelkl6l3e
M exikanische Gemiisepfanne

Huhnersuppe

Flammkuchen classisch

Knuspriges Hahnchenfilet, Reis, Rosenkohl
Ravioli, Tomatensauce, Salat
Gemiisebriihe mit Suppenmaultaschen

Flammkuchen Forster Art, Champignon, Speck Schlotten, Tomate

Wirstchengulasch, Nudeln, Salat
Kirschenmichl, Vanillesauce
Broccoli- Cremesuppe

Saftige Entenbrust, K163, Rotkohl
Wirsinggemuse, Kartoffeln
Erbsensuppe mit Speck
Flammkuchen mediterane Art

Spaghetti bolognese, Salat
Grief3pudding mit Roter Griitze
K Urrbissuppe

Flammkuchen vegetarische Art

www. bauermnhof-kit=z.de

13,50
9,95
5,00
9,50

13,50
9,95
5,00
10,95

13,50
9,95
5,00

16,50
9,95
5,00
12,95

13,50
9,95
5,00
10,95

I nformation vom Bauernhof Kitz

Wenn Se Fragen zu Allergenen haben, beantworten wir gerne.

Saftiger Zwetschenkuchen ist im Angebot.
Ab 29 11. 2025 startet der Tannenbaumver kauf! mr

Telefon: 06172/ 71170




