

## Speiseplan

24.11.2025 - 30.11.2025

Montag		
	Bauernbraten, Erbsen und Möhren, Kartoffelklöße	13,50
Veg.:	Mexikanische Gemüsepfanne	9,95
Suppe:	Hühnersuppe	5,00
	Flammkuchen classisch	9,50
Dienstag		
	Knuspriges Hähnchenfilet, Reis, Rosenkohl	13,50
Veg.:	Ravioli, Tomatensauce, Salat	9,95
Suppe:	Gemüsebrühe mit Suppenmaultaschen	5,00
	Flammkuchen Förster Art, Champignon, Speck Schlotten, Tomate	10,95
Mittwoch		
	Würstchengulasch, Nudeln, Salat	13,50
Veg.:	Kirschenmichl, Vanillesauce	9,95
Suppe:	Broccoli- Cremesuppe	5,00
Donnerstag		
	Saftige Entenbrust, Klöße, Rotkohl	16,50
Veg.:	Wirsinggemüse, Kartoffeln	9,95
Suppe:	Erbsensuppe mit Speck	5,00
	Flammkuchen mediterane Art	12,95
Freitag		
_	Spaghetti bolognese, Salat	13,50
Veg.:	Grießpudding mit Roter Grütze	9,95
Suppe:	Kürbissuppe	5,00
	Flammkuchen vegetarische Art	10,95

## Information vom Bauernhof Kitz

Wenn Sie Fragen zu Allergenen haben, beantworten wir gerne. Saftiger Zwetschenkuchen ist im Angebot. Telefon: 06172/71170 Ab 29.11.2025 startet der Tannenbaumverkauf!!!!! Schoko- Kokoskuchen und Apfel- Schmandkuchen sind sehr zu empfehlen.

